REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

) . KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve

02/283/09/79 Daté: 29.04.2026

Bazuar né€ Vendimin e Kryetarit t¢ Komunés Nr.02/283 Dat&: 27.03.2026 pér Themelimin e Komisionit
pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve né mbéshtetje
t€ nenit 16 t& Rregullorés Nr.04/2017 mbi Kriteret, Standartet dhe Procedurat e Financimit Publik t& OJ Q-
ve, dhe né mbéshtetje t& Thirrjes Publike Nr.09/07 Daté: 26.02.2026, Komisioni pér shqyrtimin dhe
Vlersimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve dhe Transfere, merr kété:

VENDIM

Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vler&simin e Kérkesave pé€r Ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve ka pércaktuar aplikantét e kualifikuar pér mbéshtetje financiare, si né vijim:

1) Lista e projekteve/programeve té 0JQ-ve pér mbéshtetje financiare nga Drejtoria pér

Kulturé, Rini dhe Sport:
Emri i 0JQ-s& pérfituese dhe Emri i projektit dhe/ ose programit Shuma e
personave fizik apo aktiviteteve té financuara dhéné
(Euro)
SHBA Vjosa Mbéshtetje financiare pér relizimin e | 1, 000.00 €
aktiviteteve sportive
Shogata e Peshkataréve | Mbéshtetje financiare pér relizimin e | 2, 000.00 €
“SALMONI”- Shtime aktiviteteve sportive
Sporti Shkollor Shtime Mbéshtetje financiare pér relizimin e | 500.00 €
aktiviteteve sportive
Mirlind Mahmuti Mbéshtetje financiare pér relizimin e | 300.00 €
aktiviteteve sportive
SHBA ”"GURI i SHTRENJTE”- Mbéshtetje financiare pér relizimin e | 1, 700.00 €
Shtime aktiviteteve sportive
Klubi i Skijimit “Vjosa” Mbéshtetje financiare pér relizimin e | 500.00 €
aktiviteteve sportive

Klubi i Volejbollit Femrat ”"VJOSA” Mbéshtetje financiare pér relizimin e | 4, 000.00 €
- Shtime aktiviteteve sportive
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Klubbi i Hendbollit Femrat ”VJOSA”
Shtime

Mbéshtetje financiare pér relizimin e

aktiviteteve sportive

4, 000.0067

2N

aktiviteteve sportive

Klubi i Futbollit ”Lumi”- Shtime Mbéshtetje financiare pér relizimin e | 1, 000.00 €
aktiviteteve sportive

Klubi i Futbollit ’JEDI ACADEMY”- | Mbéshtetje financiare pér relizimin e 1, 000.00 €

Shtime aktiviteteve sportive

Besnik Beha Mbéshtetje financiare pér relizimin e | 700.00 €
aktiviteteve sportive

Klubi i Futbollit ”VJOSA”- Shtime Mbéshtetje financiare pér relizimin e | 30, 000.00 €
aktiviteteve sportive

Klubi i Futsallit “SHTIMJA 2026” Mbéshtetje financiare pér relizimin e | 13, 000.00 €
aktiviteteve sportive

“RINOVA” Rinia pér Zhvillim dhe Mbéshtetje financiare pér relizimine | 1, 000.00 €

Inovacion aktiviteteve sportive

MOTOCROSS “VJOSA”-Shtime Mbéshtetje financiare pér relizimin e | 1, 500.00 €

Késhillé Juridike: Kundér vendimit t& komisionit vlerésues aplikantét mund té ushtrojné ankesé
duke ju drejtuar Komisionit té Ankesave, brenda 5 ditésh nga dita e publikimit t& vendimit.

Anétarét e Komisionit:

1) Shqiprim Hyseni-Kryetar

X
2) Ilirjana Arifi-anétare [

e
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